応急危険度判定士－書式-⑦

緊急連絡 応急危険度判定士連絡網　ＦＡＸ送信簿 発信日

香川県土木部建築指導課御中 担当者 様

FAX 087-806-0239

TEL 087-832-3560

発信元　 香川県建築士会事務局

TEL 087-833-5377

FAX 087-833-5394

ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ: kenchikushi-kagawa@nifty.com

応急危険度判定士　中讃支部　派遣要請に対する最終派遣決定者人員は下記の通りです。

最終派遣決定人数 第1報にて参加可能と答えた判定士の数

　A（高松）グループ 23 名 23 名

　B（高松）グループ 34 名 34 名

　C（高松）グループ 22 名 22 名

　D（高松）グループ 21 名 21 名

　E（中讃）グループ 19 名 19 名

　F（中讃）グループ 22 名 22 名

　G（西讃）グループ 23 名 23 名

　H（東讃）グループ 22 名 22 名

　I（小豆島）グループ 10 名 10 名

　J（本部）グループ 11 名 11 名

合計000 207 名 207 名

    ※最終派遣者名は別紙の派遣決定者報告書をご確認ください。

香川県民間応急危険度判定士（連絡網第2報）実施判定に参加する人数及び氏名の報告－③

2025年1月17日